2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2015                                                                                                                  № 67
О разрешении подготовки проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликиеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи»

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Транснефтьсвязьстрой» «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликиеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи» в границах муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области согласно предложению АО «Транснефтьсвязьстрой» в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское  п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Волжские Земли»  разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликиеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи».
2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Перевод МН «Горький-Ярославль» Dn 800 под перекачку нефтепродуктов. Перевод МНПП «Горький-Новки» участок «Староликиеево-Второво» 0-214 км, Dn 500 под перекачку нефти. Сети связи», могут представлять по адресу: 601427, Владимирская область, Вязниковский район, п. Стёпанцево, ул. Первомайская, д. 16а со дня опубликования настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                           О.Ю. Рябинина